C@D GESUNDHEIT IM GUTSHAUS STELLSHAGEN

tao gultig ab Januar 2025

© ENTSPANNEN © BEHANDELN

Tao-Entspannungsmassage 60 Min. 80 € Tiefengewebs- und Faszienmassage
La Stone — Massage 90 Min. 135 € Craniosacrale Biodynamik
Honigmassage 30 Min. 55 € Craniosacral Balancing

Sanfte Gelenklockerung 60 Min. 95 € FuRreflexzonenmassage

Tibetische Olmassage 50 Min. 80 € FuRRreflexzonentherapie mit Diagnose
Verwdhnmassage mit Aromadlen 90 Min. 120 € Massage mit psychosomatischer Beratung
Klangmassage 60 Min. 85 € Schwingtisch —Wave Motion
Japanische Gesichtsmassage 60 Min. 80 € Yoga-Massage
Bio-Algomar-Entschlackungsbehandlung 90 Min. 110 € Tuina-Massage

FuRmassage 60 Min. 80 € Shiatsu

Lomi Lomi Nui 90 Min. 130 € Ferndstliche Korperarbeit

@ KO SMETIK Reconnective Healing®

YR Akupunktur

Klassische Gesichtsbehandlung 120 Min Akupunkturfolgebehandlung
Reinigende Gesichtsbehandlung 90 Min Korper-Geist-Akupressur
Revitalisierende Gesichtsbehandlung 90 Min Augenlicht — Naturheilkunde
Entspannende Gesichtsbehandlung 90 Min Farbpunktur — Heilen mit Licht und Farbe

Eine Stunde Zeit flr mich 60 Min. Schmerztherapie
MARTINA GEBHARD
Gesichtsbehandlung intensiv 75 Min.

Gesichtsbehandlung klassisch 60 Min.

nach Siener, Heesch und Jager
Thermie - Japanische \WWarmebehandlung




@ DIAGNOSTIK

Wissen, was los ist — Kirliandiagnostik 60 Min.

Ganzheitliche Diagnostik 60 Min.
Blutentnahme
Labor

Ausfuhrliche Auswertung der
Laborbefunde, auch am Telefon

© BERATUNG

Psychologische Beratung

nach Aufwand
je 15 Min. 35 €

Stressbewidltigung durch Achtsamkeit
Traumaldsung durch Somatic Experiencing® 90 Min.
Biografiearbeit/Familienstellen

Heilhypnose 1. Sitzung
alle folgenden Sitzungen

Focusing - Im Dialog mit dem Korper
Ausdrucksmalen

Meditationsberatung
Augenentspannung/inklusive Kirlianfoto

Erndhrungsberatung
nach den Finf Elementen

60 Min.
60 Min.

90 -120 Min.

90 Min.
60 Min.

60 Min.
150 Min.
30 Min.
60 Min. 95 €/100 €
90 Min.

95€ 90Min. 130€

95 €
130 €
ab140 €

130€
95 €

80 €
120 €
55€ 60 Min.

130 €

95€

O BEWEGUNG

Yoga Einzelstunde
Yoga jede weitere Person
Ganzheitliche Fitnessberatung

60 Min.

30 Min.
60 Min.

@ TAO GESUNDHEITSURILAUR

Augen- Regenerationskur - 10 x 60 Min. 1000 €

Intensivbehandlung inklusive Diagnostik

3 x90 Min.
5x90 Min.

390 €
650 €

510€

Rebalancing-Tage - Tiefengewebs-
massage

Shiatsu-Tage 4 x 60 Min. + 1 x 90 Min.

Die Verfiigbarkeit der Behandlungen ist nicht immer
gleichermalien gegeben.

Auf Wunsch kénnen Sie lhre Behandlungen direkt mit dem
Therapeuten abrechnen.

Hotel Gutshaus Stellshagen

TAO Gesundheitszentrum
LindenstralRe 1, 23948 Stellshagen
T 038825 - 44 200
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Telefonische Beratung & Buchung:
taglich von 10 - 13 Uhr

E-Mail: gesundheit@gutshaus-stellshagen.de
www.tao-gesundheitszentrum.de




